Systèmes d‘isolation des câbles
Nos essentiels
2
Systèmes d'isolation
Gaines thermorétractables
MATIÈRE Polyoléfine réticulée (PO-X)
Rapport de rétreint 2:1
Temp. d'utilisation De -55 °C à +125 °C

marron, gris, orange, vert, violet et rose (transparent voir la TCN24 et
jaune-vert voir la TFN21)
Gaines thermorétractables 2:1, paroi fine
TCN20 - disponible dans une grande gamme de couleur, taille et conditionnement.
TCN20, noir et coloré, auto-extinguible
Gaine thermorétractable 2:1
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Taille
(en pouces)
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT)
TCN20-1.2/0.6 1,2 3/64 " 0,6 0,30
TCN20-1.6/0.8 1,6 1/16 " 0,8 0,35
TCN20-2.4/1.2 2,4 3/32 " 1,2 0,45
TCN20-3.2/1.6 3,2 1/8 " 1,6 0,45
TCN20-4.8/2.4 4,8 3/16 " 2,4 0,50
TCN20-6.4/3.2 6,4 1/4 " 3,2 0,55
TCN20-9.5/4.8 9,5 3/8 " 4,8 0,55
TCN20-12.7/6.4 12,7 1/2 " 6,4 0,65
TCN20-19.1/9.5 19,1 3/4 " 9,5 0,80
TCN20-25.4/12.7 25,4 1 " 12,7 0,90
TCN20-38.1/19.1 38,1 1-1/2 " 19,1 1,02
TCN20-50.8/25.4 50,8 2 " 25,4 1,15
TCN20-76.2/38.0 76.2 3“ 38.0 1.02
TCN20-101.6/50.8 101.6 4“ 50.8 1.02
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Consultez notre site internet pour plus d‘informations.
3

• Rétreint rapide
• Faible température de rétreint
Gaines thermorétractables 2:1, paroi fine
TCN24 - Gaine thermorétractable transparente.
TCN24, transparente
Gaine thermorétractable 2:1
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Taille
(en pouces)
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT) Article
TCN24-2.4/1.2 2,4 3/32 " 1,2 0,45 313-80000
TCN24-3.2/1.6 3,2 1/8 " 1,6 0,45 313-80001
TCN24-4.8/2.4 4,8 3/16 " 2,4 0,50 313-80002
TCN24-6.4/3.2 6,4 1/4 " 3,2 0,55 313-80003
TCN24-9.5/4.8 9,5 3/8 " 4,8 0,55 313-80004
TCN24-12.7/6.4 12,7 1/2 " 6,4 0,65 313-80005
TCN24-19.1/9.5 19,1 3/4 " 9,5 0,80 313-80006
TCN24-25.4/12.7 25,4 1 " 12,7 0,90 313-80007
TCN24-38.1/19.1 38,1 1-1/2 " 19,1 1,02 313-80008
TCN24-50.8/25.4 50,8 2 " 25,4 1,15 313-80009
TCN24-76.2/38.0 76.2 3“ 38.0 1.02 313-80010
TCN24-101.6/50.8 101.6 4“ 50.8 1.02 313-80011
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
5
Systèmes d‘isolation

• Rétreint rapide
• Faible température de rétreint
Gaines thermorétractables 2:1, paroi fine
TFN21 - Gaine thermorétractable jaune-vert.
TFN21, jaune-vert, auto-extinguible
Gaine thermorétractable 2:1
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Taille
(en pouces)
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT) Article
TFN21-2.4/1.2 2,4 3/32 " 1,2 0,48 309-60119
TFN21-3.2/1.6 3,2 1/8 " 1,6 0,48 309-60127
TFN21-4.8/2.4 4,8 3/16 " 2,4 0,48 309-60138
TFN21-6.4/3.2 6,4 1/4 " 3,2 0,56 309-60149
TFN21-9.5/4.8 9,5 3/8 " 4,8 0,62 309-60158
TFN21-12.7/6.4 12,7 1/2 " 6,4 0,62 309-60168
TFN21-19.1/9.5 19,1 3/4 " 9,5 0,68 309-60179
TFN21-25.4/12.7 25,4 1 " 12,7 0,87 309-60187
TFN21-38.1/19.1 38,1 1-1/2 " 19,1 1,00 309-61134
TFN21-50.8/25.4 50,8 2 " 25,4 1,10 309-61133
TFN21-76.2/38.0 76.2 3“ 38.0 1.20 309-61135
TFN21-101.6/50.8 101.6 4“ 50.8 1.35 309-61136
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Consultez notre site internet pour plus d‘informations.
6

HIS-PACK, en dévidoir
Attention : tous les produits référencés sur cette page ne répondent pas systématiquement aux homologations indiquées.
Consultez notre site internet pour plus d‘informations.
Gaine thermorétractable 2:1
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Taille
(en pouces)
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT)
Long. du
rouleau
HIS-PACK-1.2/0.6 1,2 3/64 " 0,6 0,40 10 m
HIS-PACK-1.6/0.8 1,6 1/16 " 0,8 0,40 10 m
HIS-PACK-2.4/1.2 2,4 3/32 " 1,2 0,50 10 m
HIS-PACK-3.2/1.6 3,2 1/8 " 1,6 0,50 10 m
HIS-PACK-4.8/2.4 4,8 3/16 " 2,4 0,50 10 m
HIS-PACK-6.4/3.2 6,4 1/4 " 3,2 0,60 5 m
HIS-PACK-9.5/4.7 9,5 3/8 " 4,7 0,60 5 m
HIS-PACK-12.7/6.4 12,7 1/2 " 6,4 0,60 5 m
HIS-PACK-19.1/9.5 19,1 3/4 " 9,5 0,80 5 m
HIS-PACK-25.4/12.7 25,4 1 " 12,7 0,90 5 m
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications. Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
7
Systèmes d‘isolation
Gaines thermorétractables

Variation Longitunidale +/-5%
Rigidité diélectrique 20 kV/mm
Tenue au feu UL224 VW1, Auto-extinguible
Gaine thermorétractable 2:1
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT)
TCN30-1,5/0,5 1,5 0,5 0,45
TCN30-3,2/1,1 3,2 1,1 0,5
TCN30-6,0/2,0 6 2 0,65
TCN30-9,0/3,0 9 3 0,75
TCN30-12,0/4,0 12 4 0,8
TCN30-18,0/6,0 18 6 0,9
TCN30-24,0/8,0 24 8 1,0
TCN30-39,0/13,0 39 13 1,2
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Attention : tous les produits référencés sur cette page ne répondent pas systématiquement aux homologations indiquées.
Consultez notre site internet pour plus d‘informations.